

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**

**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

## COTIZACIÓN

**Nº 588**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2018**

Señor(es):

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms. 100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100003686869	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	1		\$590		\$590
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	8		\$690		\$5.520
1236549871262	FORRO COLLEGE	14		\$200		\$2.800
7804634880105	CUADERNO CALIGRAFIC 1º HORIZ.1ºSEMESTRE	2		\$2.790		\$5.580
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265032066	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.7806505998315	1		\$690		\$690
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
3154145800203	TIJERA TATOO MAPED	1		\$790		\$790
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$890		\$2.670
0800004085939	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.490		\$6.980
1236549871262	LAPIZ GRAFITO	5		\$190		\$950
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$690		\$690
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	4		\$690		\$2.760
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	4		\$250		\$1.000
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	2		\$690		\$1.380
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
1236549871262	LAPIZ BICOLOR	3		\$690		\$2.070
1236549871262	PINCEL 6	1		\$250		\$250
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	
				DESCTO. EXENTO	\$0	
				NETO AFECTO	\$47.118	
				NETO EXENTO	\$0	
				IVA 19 %	\$8.952	